
 

 

 

 

 

 

***** 

REGISTRO PROTOCOLLO - I – 0005221                                                            Rivergaro, 05/09/2024 

Spett.le ditta C2 srl  

Via Piero Ferraroni n. 9  

26100 Cremona (CR)  

 

All’ Albo on line 

Sito Web -Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: PNRR Azione 1 Next generation Class: Progetto “Ambienti innovativi -icrivergaro”, 
finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 
Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU. 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-13276 

CUP: G34D23001090006 

CIG: 989728277A 

 
Svincolo garanzia definitiva ex art. 103 D.Lgs. 50/2016 relativa alla 

fornitura di cui alla trattativa diretta n. 3633056 del 26/06/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PNRR Azione 1 Next generation Class: Progetto “Ambienti innovativi -icrivergaro”, 

finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti 

di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTA l’aggiudicazione della fornitura di attrezzature informatiche alla ditta C2 srl, corrente in Via 

Piero Ferraroni n. 9 - 26100 Cremona (CR) P. iva 01121130197; 

VISTO l’adempimento alla richiesta di garanzia definitiva rilasciata in favore dell’IC di Rivergaro con 

assegno circolare tratto sull’istituto di credito Intesa San Paolo datato 13/07/2023 nr. 

3206610356-01 per l’importo pari ad €. 5.781,70 (cinquemilasettecentottantuno/70); 

CONSIDERATO che i collaudi della fornitura effettuata dalla ditta C2 srl (come da verbali agli atti di 

questo ufficio), si sono conclusi positivamente con la verifica di conformità, ovvero la 

dichiarazione di piena funzionalità e la corrispondenza di quanto fornito e incluso nella 

trattativa diretta n. 3633056 del 26/06/2023; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIVERGARO 
Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 
E-mail:  PCIC81600L@istruzione.it  P.E.C.:  PCIC81600L@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 
Cod. Fisc.: 80009830334 Codice Univoco: UFSAD2 



DETERMINA 
 

Art.1 Tutto quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 Di dare atto che nulla osta allo svincolo della garanzia definitiva rilasciata in favore dell’IC di 

Rivergaro con assegno circolare tratto sull’istituto di credito Intesa San Paolo datato 13/07/2023 nr. 

3206610356-01 per l’importo pari ad €. 5.781,70 (cinquemilasettecentottantuno/70); 

 

Art. 3 Di trasmettere alla ditta C2 srl, corrente in Via Piero Ferraroni n. 9 - 26100 Cremona (CR) P. 

iva 01121130197 il presente atto affinché possa compiere tutti gli adempimenti necessari per lo 

svincolo della suddetta garanzia. 

 

Art. 4 Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale della scuola, nella sez. Amministrazione 

Trasparente e nell’Albo online. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giorgia Antaldi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma2 D.L.39/93 

  


